
″:J鳥 ―，

ｒ

¨

，―
卜
ｒ

●
）
Ｖ
一
1曇:

1■3難

り

¨

「 ()Y()「 A

よ0ヽ 、t

FJrmarra
鼈 爾懸構鰈槽証轟鼈

1願器:朧gyP

2012年 全日本選手権フォーミュラ。ニッホ
゜
ン第7戦 鈴鹿サーキット

2012年 全日本選手権フォーミュラロニツホ
゜
ン第7戦
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′亀
l 決 勝

S“‖ .

2012-1;-03ん :/υ
No,9

国際 レーシングコース ∫″渤

公式予選正式結果表(Race 2)(No.8の改訂)
Pos No Driver

19

41

20

16

32
40
1

8

シ
・
ョアオ・ハ
。
オロ・テ
・・オリヘ
・
イラ TOYOTA R∨ 8K
Honda HR12E

TOYOTA R∨ 8K
Honda HR12E

Honda HR12E
Honda HR12E
TOYOTA R∨ 8K
TOYOTA R∨ 8K

TOYOTA RV8K
TOYOTA R∨ 8K
Honda HR12E
Honda HR12E
TOYOTA R∨ 8K

TOYOTA R∨ 8K
TOYOTA RV8K
Honda HR12E
TOYOTA RV8K
TOYOTA R∨ 8K

Team Ql
′t,`λ ″ ノ

′89θθδ

′t'`λ 2θノ

/1,9574

/39525

ア39244

′39′δθ

/t'`λθ2ア

Q2 Q3
1

2

3

4
5

6

7

8

塚越 広大

松田 次生

山本 尚貴

小暮 卓史

伊沢 拓也

アント
・
レ・ロッテラー

ロイック・テ
・ュハ・ル

TEAM IMPUL

DOCOMO TEAM DANDELiON RACING

TEAM IMPUL

TEAM無限

NAKA」 MA RACING

DOCOMO TEAM DANDEL ON RAC!NG
PETRONAS TEAM TOMiS

Team KYGNUS SUNOCO

PETRONAS TEAM TOM'S
prOleCt l1/Cerumo・ NGING

TEAM無限

NAKA」 IMA RACING

Team l_eMans

Prolect"cerumO・ NGING

KONDO RACING

HP REAL RACING

TOCHIGI Le Beausset Motorsports

SGC by KCMG

プt'`λ θ79    /t'`λ 詮ヽ

ア39%3    /3'5/ノ

′39784    /'9533

アt,`λ
`じ

θ    ′t'`15"
′θ,9∞     /39θθ/

アイθ′θ7

解θ626

/`ノ 22ア

′′アイ%
アイ3736

審査委員長 Kazunari YAMANASHI

′t,`λ ノθ5

′39θ ′θ

アt3`l∂ん

/39"9
/39/%
ノt,`lt'アθ

/39θθ′

′θ92′ア

″アtヌど1ラ1つて
'/7/3&774

ρアt'`lを
'″

アt'老た
`λ`ル

グ

′3ιθ
``

′38θ 5θ

/390"
ノ39259

9
10
11

12
13

14
15
16

17

18

一貴

晃平

琢磨

大祐

和也

雄資

裕信

年弘

宏紀

遠

2 中嶋
38 平手
15 佐藤
31 中嶋
7 大嶋

39 国本
3 安田
10 金石
62 嵯峨
18 折目

以上予選通過車両 :

″
R″ マークの車は、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1′ 38873

予選通過基準タイム lQl 107%)1′ 46177

改訂理由 :No 16のタイム誤記訂正。

競技長 :Hiroshi計時委員長 :Hirohito HAYASHI

秋 沢 人 及ミ
・
碑

MATSUMOT0

理塾酬
Tけ Lれ 清ヽオヘ。
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